CUENTA BANCARIA:

25/08/2025

LUIS FELIPE TORO LÓPEZ

DIRECCIÓN ASEO Y CALIDAD

SUMINISTRO DE PINTURAS, TINER Y BROCHAS REQUERIDOS PARA EL

DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL PROGRAMA DE

GESTIÓN SOCIAL DE LA ENTIDAD.

FERRETERIA LA BROCA

901.579.337.0

$954.000 NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESO МСТЕ

CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA N° 07300004067

PRESUPUESTO

SALDO $ 16.665.600

NÚMERO CDP 250313 FECHA 24/01/2025 VALOR

CDP

$20.000.000
PROCEDE
A LIBERAR

EL SALDO

SI NO
☑

MARCAR CON UNA (X) EL CASO QUE APLIQUE

SALDO $0
NÚMERO RP 250804 FECHA 16/07/2025 VALOR

[...]

LUIS FELIPE TORO LÓPEZ

DIRECCIÓN ASEO Y CALIDAD

SUMINISTRO DE PINTURAS, TINER Y BROCHAS

REQUERIDOS PARA EL DESARROLLO DE LAS

ACTIVIDADES ASOCIADAS AL PROGRAMA DE GESTION

SOCIAL DE LA ENTIDAD

FERRETERIA LA BROCA S.A.S.

901.579.337-0

UN MES

$ 954.000 NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL
PESOS MCTE

4752 - comercio al por menor de artículos de ferretería, pinturas

y productos de vidrio en establecimientos especializados. Este
código incluye la venta de herramientas, materiales de

construcción (como ladrillos, cemento, arena), pinturas, vidrios,